
 
 

RIEŠĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS PIRMININKO PAKEITIMO 

 

2024 m. gegužės  7 d. Nr. V1-155 

Riešė 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į valstybines bendrojo ugdymo mokyklas, kurių savininkų teises ir 

pareigas įgyvendinanti institucija yra Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, tvarkos aprašu, 

patvirtintu 2023 m. balandžio 14 d. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu 

Nr. V-511 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2012 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. V-552 „Dėl priėmimo į 

valstybines bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklas, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija yra švietimo ir mokslo ministerija, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

1. K e i č i u   mokinių priėmimo į gimnaziją komisijos pirmininkę : 

1.1. Komisijos pirmininkė – Irina Gaidamovič, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

1.2. Sekretorė – Kristina Gudonienė, sekretorė. 

 Nariai: 

1.3. Agnė Pujanauskienė, Riešės gimnazijos 1-4 klasių, priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo grupių ugdymą organizuojančio skyriaus vedėja;  

1.4.,Paulina Pinevičė, Riešės gimnazijos ikimokyklinį ugdymą ir neformalųjį švietimą 

organizuojančio skyriaus vedėja; 

1.5. Redita Šarapajavienė, socialinė pedagogė metodininkė; 

1.6. Renata Buividavičienė, socialinė pedagogė; 

1.7. Ovidija Žaltauskienė, psichologė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2024 m. balandžio 16 d. direktoriaus įsakymą Nr. V1-

138 „Dėl mokinių priėmimo komisijos sudarymo“. 

  

 

 

 

 

     

Direktorė               Egidija Urbanavičienė 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


